
® 

y Pevná a pru�ná mechanická bariéra

y Aktivní slo�ka kyselina mléčná

y Unikátní kombinace bylinných
slo�ek

Phytoshield® D
Přírodní dynamická bariéra
pro ochranu struků
po dojení

Zaručuje dobrou desinfekci po dojení, vytváří pru�nou mechanickou 
bariéru a urychluje proces uzavírání strukového kanálku. Napomáhá 
hojení drobných poranění. Má repelentní účinky.

Výhody Phytoshield® D:

Mimořádné vlastnosti:
Aktivní slo�kou je kyselina mléčná, která současně
s účinky bylin a pru�nou mechanickou bariérou zajiš-
ťuje dlouhodobou ochranu mléčné �lázy po dojení.

Disinfection

Aplikace:
Phytoshield® D se pou�ívá neředěný. Naplňte zásob-
ník namáčecí nádobky a po dojení aplikujte na struky. 
Neotírejte. Zabraňte zvířatům ve styku se stelivem, 
dokud přípravek nezaschne.

Polymerizující štít, který Phytoshield® D vytváří, 
chrání struky mezi dvěma dojeními před fyzikálním
a mikrobiálním znečištěním. Přípravek umo�ňuje 
snazší čištění při následujícím dojení.

Shield

Váš dodavatel

Specifikace:

Účinná látka

pH
Sklad. teplota

Viskózní kapalina
Kyselina mléčná

Vůně Mentolová
3,76 ± 0,15
0-30°C

Vzhled

 

 

 

P
RE

MIUM QUALITY

Phytoshield
®  D

BIO


